
EN

PL
UK

Festiwal Piosenki Harcerskiej i Turystycznej „Harcogranie” istnieje już od 13 lat!

Co roku na przełomie marca/kwietnia harcerze (i nie tylko) z całej Polski przyjeżdżają do Parku Kultury w
Starachowicach, aby móc wspólnie pośpiewać, wymienić się doświadczeniami i przeżyć 2 dni wyśmienitej zabawy. Z
każdą edycją coraz więcej osób prezentuje swoje talenty na starachowickiej scenie. Profesjonalne jury, dobrze dobrana
kadra, samo miejsce i uczestnicy tworzą niepowtarzalną imprezę o prawdziwie harcerskim duchu. Zabierz przyjaciół i
przybądź na Harcogranie i ty!

Tak brzmi dewiza starachowickiego festiwalu.

31 marca 2025

Na harcerską nutę

W najbliższy weekend Starachowice zamienią się w stolicę polskiej piosenki harcerskiej. Przed nami 13. edycja
ogólnopolskiego festiwalu "Harcogranie". To święto piosenki harcerskiej i turystycznej.



 

O festiwalu

Starachowicki Festiwal to niezwykłe wydarzenie w kalendarzu miłośników piosenki harcerskiej i turystycznej.

Już tylko dni dzielą nas od rozpoczęcia kolejnej edycji festiwalu.

- Przed nami XIII Festiwal Piosenki Harcerskiej i Turystycznej „HARCOGRANIE”, który ma dla nas szczególne znaczenie
ze względu na obchodzone w tym roku 100-lecie Hufca ZHP Starachowice. Zapraszamy na weekend pełen
wspomnień i inspiracji na kolejne lata - zapowiadają organizatorzy.

Z roku na rok starachowicki Festiwal gromadzi coraz więcej zespołów, harcerzy, osób chcących spędzić ten
kwietniowy weekend wśród przyjaciół w harcersko-muzycznej atmosferze.

- Jest to dla nas bardzo ważne i jest nam niezmiernie miło, że tyle osób chce uczestniczyć w tym wydarzeniu
muzycznym. Jesteśmy przekonani, że w tym roku również nic nie stanie nam na drodze. W sobotę od rana odbędą się
przeglądy konkursowe, a wieczorem czeka Nas świetny koncert Gwiazd Wieczoru. Niedziela to już tradycyjny Koncert
Galowy wybranych podmiotów muzycznych oraz rozdanie nagród. Będzie się działo - dodają organizatorzy.



Zapraszamy na festiwal

Festiwal rozpocznie się w piątek 4 kwietnia i potrwa do 6 kwietnia. Sercem festiwalu będzie przestrzeń
starachowickiego Parku Kultury. 

Organizatorzy jak zwykle przygotowali liczne atrakcje. 

W sobotę w trakcie przesłuchań konkursowych w Parku Kultury odbędą się dwie aktywności. 
Pierwsza z nich to Warsztaty z wystąpień publicznych, prowadzone przez Monikę Kowalczyk-
Kogut. Odbędą się one w Sali Klubowej na 1 piętrze, podzielone na sety:

 Rozgrzewka wokalna: 11:00, 11:30, 12:00

 Pokonywanie stresu: 11:15, 11:45, 12:15

 Mowa ciała na scenie: 12:30

Drugą aktywność organizatorzy przewidują dla najmłodszych uczestników festiwalu, a będą to 
ciekawe animacje.



Kto sobotnią Gwiazdą Wieczoru? 

Na sobotniej scenie zobaczymy Duet Bory & Ciastek, który wprowadzi nas w świat autorskich 
utworów, szant i piosenek turystycznych. Ich muzyka to połączenie pasji, podróży i opowieści 
o świecie, który inspiruje do działania i marzeń.

Bory & Ciastek to twórcy pełni energii, których piosenki zabierają w podróż przez wiatry 
morskie, górskie szlaki i malownicze krajobrazy. Ich utwory łączą prostotę z głębią, a każdy 
koncert to prawdziwa uczta dla duszy.



Drugą Gwiazdą Wieczoru są zdobywcy GRAND PRIX ubiegłorocznej edycji "Harcogrania".

- Harcerski Zespół Wokalny HAPPY to zespół młodych harcerzy, którzy swoim śpiewem już od 
wielu lat wypełniają nasz festiwal, a w tym roku uczestnicy będą mieli okazję bawić się przy 
ich repertuarze podczas Koncertu Wieczornego. Dzięki nim to będzie wyjątkowy wieczór pełen 
muzyki, dobrej zabawy i świetniej atmosfery. Nie możemy się doczekać - dodają 
organizatorzy. 

Tak było w ubiegłym roku

GRAND PRIX FESTIWALU: Harcerski Zespół Wokalny „Happy”

An error occurred.

Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.

 



Nagroda Komendanta Festiwalu: HZMW Skylark

Nagroda za piosenkę autorską: „Wszystko Ma Swój Czas”

Nagroda Publiczności: „na szybko”

Nominacja do OTPPS „BAZUNA”: „Zachód”

Nominacja do OSPPT „YAPA”: „na szybko”
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May 19, 2025

Starachowicka Strzała już w niedzielę

Przed nami dziewiąta edycja kolarskiego wyścigu po malowniczych trasach powiatu starachowickiego. W niedzielę (25 maja) zapraszamy kibiców do
wspierania dopingiem kolarzy, którzy po raz kolejny odwiedzą nasze okolice. To będzie wielkie święto kolarstwa w Starachowicach oraz sąsiednich
gminach naszego powiatu.

Więcej...

May 19, 2025

Oferta ZHP Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego



Więcej artykułów

Oferta Związku Harcerstwa Polskiego Chorągiew Kielecka Hufiec Starachowice na realizację zadania publicznego

Więcej...

May 16, 2025

Rozmawiamy o przyszłości młodych – pięć spotkań, wiele perspektyw

Projekt „Cities for YOUth – Next Generation” to nie tylko szansa na rozwój kompetencji młodych ludzi, ale także impuls do wzmacniania dialogu
społecznego w Starachowicach i budowania miasta otwartego na głos młodego pokolenia.

Więcej...

May 16, 2025

Debata nad raportem gminnym

Przed nami kolejna sesja Rady Miejskiej w Starachowicach. Już 23 maja podczas obrad sesyjnych Prezydent Miasta Starachowice przedstawi raport o
stanie gminy. Jednym z punktów sesji będzie również debata nad raportem, do której można zgłosić się w terminie do 22 maja.

Więcej...


